subscripsi. — Odolwinus 3, presbyter, subscripsi. — Signum

Teutmaro, advocato. — Signum Godone, vicedomno* — Signum

Teuderico. — Signum Ostruino. — Signum Bertrico. — Signum

Teutsindo. — Signum Froraldo. — Signum Lonhario. — Ego

Bernericus , notarius , rogante Domnolo episcopo , scripsi et

subscripsi.

Sequitur exemplar ^ Chilpe7nci, régis Francorum,^ super pre-

dictam precariam.

Chilpericus rex Francorum vir illuster. Si justis petitionibus

fidebum nostrorum, in quo nostris auribus fuerunt prolati 6,

perducimus ad effectum, regiam consuetudinem exercemus, et

nobis ad mercedem vel stabilitatem regni nostri pertinentis "^

confidimus. Omnibus fîdeUbus sanctae Dei aecclesiae et nostris,

presentibus scilicet et futuris, notum esse volumus
;
quia pater

vir venerabilis Genomannensis urbis episcopus Domnolus, una

cum abbate suo nomine Gallo, nostram adiit presentiam, humi-

(1) Beritredus. Mabillon.

(2) Auculfus. Mabillon.

(3) Odoluvinus. Mabillon. — Odoluindus. Baluze^ 45.

(4) Godenenldomno. Baluze, 45.

(5) Sous entendu Praecepti. — Pièce réputée fausse.

(6) Ailleurs relati, pour relalae qui ferait cadence.

(7) Pour perlinere.
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liter deprecans, ut ei, propter multum amorem et utilitatem

ipsius Galli, facere ei jubissemus praeceptum, super cartam pre-

cariae, quam ipse episcopus jam dictus , domnus Domnolus,

predicto domno Gallo abbate , de monasteriolo qui vocatur

Anisola , ibi ^ domnus Garelephus requiescit in corpore, quod

antecessori suo domno Innocente , nonnuUos jam transactos

annos, ipse domnus Garelephus, per consensum Childeberti régis,

per strumenta cartarum, una secum et cum suis monachulis,

publiée tradidit, sicut in suis cartis
,

quas matri et civitatis

Genomannicae aecclesiae sanctae Dei genitricis Mariae et sanc-

torum martyrum Gervasii et Prothasii, légitime fecit, et jam

dicto domno Innocente per scripturam tradidit, et postea per

precariam, jure beneficiario, ab eo percepit, sicut in ipsis cartis

et precariis continetur insertum
;
quas nobis ostendentes, et

suas precarias, quas domnus Domnolus njemorato Gallo abbate

fecit, et censum sibi et suis successoribus, sicut in eis conti-

netur scriptum, solvere censuit : ipsos enim ante nos relegentes

petierunt celsitudini nostrae, ut super eorum precarias nostrum

praeceptum facere juberemus, ut eorum praecariae firmiores

futuris temporibus fièrent.

Quod et nos gratulanti animo, pro eorum amore et domini

nostri Ihesu Xpisti reverentia, fieri jussimus ; et censum quod